
                                                                                               

УКРАЇНА 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 травня 2022 року                                                                                         № 45 

с. Тупичів 

Про залучення шкільних автобусів 

для пасажироперевезення жителів громади  
 

В зв’язку з відсутністю транспортного сполучення з обласним центром 

та м. Городня, з метою вирішення питань   медичних та соціальних послуг 

незахищених верств населення громади під час військового стану, керуючись 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Тупичівської сільської ради ВИРІШИВ:  

   1.Залучити шкільні автобуси для здійснення пасажироперевезення жителів 
громади: 
 - до м. Городня і в зворотному напрямку  щочетверга; 
- з с. Вихвостів, с. Івашківка до с. Куликівка для виїзду до м. Чернігів і в 
зворотному напрямку від с. Куликівка кожного вівторка, п’ятниці та неділі. 

    2.Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту Тупичівської 
сільської ради розробити з водіями графіки руху автобусів та забезпечити їх 
виїзд по заданих маршрутах.    

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу освіти, культури, молоді та спорту Ірину АКРЕНТ. 
 

 

 

 

               Сільський голова           Лариса ШОВКОВА 


